[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
                                                                        РЕШЕНИЕ
     2017 г.                              с. Рождественка                              №
Об утверждении Перечня информации о деятельности  муниципального комитета Рождественского сельского поселения , размещаемой в  информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет  Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Утвердить Перечень  информации  о деятельности муниципального комитета  Рождественского сельского поселения , размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рождественского
сельского поселения                                                                             Е.Н.Лютая

Приложение

к решению муниципального

комитета Рождественского

сельского поселения

От 10.07.2017 № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

информации о деятельности муниципального комитета Рождественского сельского поселения , размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	№ п/п
	Информация
	Периодичность размещения и обновления
	Ответственный за предоставление информации

	Общая информация о муниципальном комитете Рождественского сельского поселения

	1.1.
	Наименование и состав муниципального комитета Рождественского сельского поселения, почтовый адрес , адрес электронной почты , номера телефонов.
	В течении недели с момента изменения сведений
	Специалисты поселения

	1.2.
	Сведения о полномочиях муниципального комитета , задачах , функциях , а также перечень законов и иных нормативных правовых актов , определяющих эти полномочия, задачи и функции
	В течении недели с момента изменения сведений
	Специалисты поселения

	2.
	Информация о нормотворческой деятельности  муниципального комитета Рождественского сельского поселения

	2.1
	Муниципальные правовые акты, изданные муниципальным комитетом(решения ), включая  сведения  о внесении в них изменений , признании их утратившими силу , признании их судом недействующими , а также сведения  о государственной регистрации  муниципальных правовых актов в случаях , установленных законодательством Российской Федерации
	В течении недели с момента издания, внесения изменений , признания утратившими силу или недействующими , государственной регистрации
	Специалисты поселения

	2.2.
	Тексты проектов решений , внесенных на рассмотрение в муниципальный комитет поселения
	В течении недели со дня внесения на рассмотрение
	Специалисты поселения

	2.3.
	Сведения об исполнении бюджета Рождественского сельского поселения
	В течении недели со дня внесения на рассмотрение
	Гл.бухгалтер поселения

	2.4.
	Иная информация о деятельности муниципального комитета Рождественского сельского поселения
	В течении недели со дня возникновения данной информации
	Специалисты поселения

	3.

	Противодействие коррупции

	3.1
	Сведения о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц , замещающих муниципальные должности Рождественского сельского поселения и членов их семей
	В течении недели с момента представления сведений
	Специалисты поселения

_1331977237.bin